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LNA—DE: & TNETDE:F

SR ILD KR AlaxalA QSFP-LR4 E7-IE QSFP-LR4A

NOT E QSFP-LRAIZIZAZ A TEBAA TD22 4 TDEL DA HY £IH, e Lo
WEHY FEA,

NOT E QSFP-LR4 &£ QSFP-LRAAM2AZ A FTD 1 DA H Y FIH, HEELDEWIHY
Tt A
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1.2.4 QSFP28
QSFP28 [TEE AL L VR Y F T —27 A U F 7 = — ZkERED QSFP28 2 11 v M MRS LTl
A+ T —T1,
QSFP28 DFEIEDEME, TN DEREIITNEZ T OETRATH Z LN TE £, QSFP28
NEEBEICE Y T 5N TWBEATE, showport =~ RE#FRA LTRSS Z b Taxd,

%16 QSFP28 —&

ES £ A8 ITT—R
1 QSFP28-SR4 100 ¥4 & v hA —HF v k 100GBASE-SR4
2 QSFP28-CW4 100 ¥ 7 &> A —H¥ v ; 100GBASE-CWDM4
3 QSFP28-LR4 100 ¥ 7 & M —H% 3 v ~ 100GBASE-LR4
4 QSFP28-4WDM-40 | 100 ¥4t > kA —#F >  100GBASE-4WDM-40

;I:-_ L—H—REFEALTVET (L—F—REEEBHTAICEEZETHA) .
Zf&/ B AETEHEEROTVEY, AFBEEBELTOTNEY LELNTEE,

N FIUO—NZIRNLBREEBYMITLY LGNTLESL,
JE*“ BMEACIRITBHIEEBOYIFIZAS ECAITTINLGEERYFTEE, SV
D—Nn\HHELRY, FEZREBLEYVISEETNALHYET,

NOT E BHoBRER (HISTISINLDHEHELD) ZEALTIESN, RERLUSN
DHLOEFERLIES, BEORERIVZLEEA,

N O T E FSUo—NORNBEIFEGCEREERDHZENHY FTA. HELDENZ
ELFEHA

15



(1) QSFP28-SR4

X1-21 V£

INILDFRR: AlaxalA QSFP28-SR4
TNETDE:AN—Ta

(2) QSFP28-CW4

X1-22 4V £

SRILDFE R : AlaxalA QSFP28-CW4
TILEAT DR &
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(3) QSFP28-LR4

X1-23 488

NI DRI AlaxalA QSFP28-LR4
TNETD’:F

(4) QSFP28-4WDM-40

X1-24 4V#8

IR DR AlaxalA QSFP28-4WDM-40
TNETne FLoo
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1.25 CFP

CFPIZRy NU— I A F 72— AMREDO CFP 22 v NIRRT THEATA NS — T
Er

#1-7 CFP —&

&= e AR T —R
1 CFP-LR4 100 ¥ v A —H 3 v  100GBASE-LR4

f giah-. L—H—H(ZEZFERALTWET, (LY —RIFEEBHETHIZIRAETEA. )
l. KEZEREZEZEDENMNTLCEZL,

FIUO—NZIANUBEEBYMITEY LGNWTLESL, P2 Y—NIC
F, A—DBLVEHOFEERTHAIZLETT INLEMYMSFTTOET,
iﬁiﬂ =L, COSRLZERYFTTVEDIEK, FS2O—RORES, 7—Oh
SDRITERIES ZHBOWIFICESEVEITY, RECRITIHIEEEDOY,
(FITHRBHESBITTINLREERYMITDHE, b o—n\DBBELEZY, *
YEI—DA V3T —ABBEREBLEYTEIETNAHY ET,

NOT E CFP [t DIZHER (RITRT INILDHDED) #IHACEEI N, BER
LSNDHLDEERLEES, BEOREFIVELEREA,

(1) CFP-LR4

X1-25 448

SR ILD R : AlaxalA CFP-LR4
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IDETE, Py —RBLUS U F T 2= =T AOWY T LT 4L
COVNTHILET, b7 v o — "OMARNC 2 0fE LR, B TO SR
%&ﬁ%Iﬁ%‘f‘ﬁj\ﬂlﬁﬁ@ L/"Cﬁ\%??of < fiél/\o

21 SFP B&U SFP+OEY I+ EEmY 4L

2.2 QSFP+H XU QSFP28 MERY {1+ &ERY 4L
23 CFPOEUYftIF&EEmYSL

24 AR T—R7—T)LORYFIFEERYSMNL
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2.1 SFP BKLU SFP+OEY T+ EHEmY 4L

SFP B L UNSFP+E, HEEOEEZ ANT-EETROMTEBRVALEZITH Z &N TEE T,

L—H—H(Z#ZFHELTVET, (L—Y—RIFEEBATHIZIFIRAZTEA,. )
A:Ir- RESEREEZEOT Y, APBEEZBELTOZENLY LABLTLES
l lE\ l'\o

e MSUU—SBER (ULOREE) BEREGIBANBYET, BEES
A }I B CUBEBLEREFERAALTESL. AEOREERYET.
S EREED \— FY 7Y T L ESE &L,

. FSUY—NOBRYFIHERYNLIE, BELUEICTHOAENDTIEEN, 3
JE. ﬂ DU—N\OBRYFTELVRYNLEBEICITS &, MRAEKAELSEE
BHYET,

1) BmYITFA
L= LTz LE=FE, hHF v EERTHETSFPEHALET,
X2-1 SFP OEY i+ (ERIDAR—F)

(M

(1) SFP
(2) SFP 2Ok

LRIFSFPEUSFP+R Ay AT > TS 2A TOLAIORB Y kI
RY M BBEDBITT ., LEDSZ A TOBAES, LROESICLTRY i1+

NOTE ©<#&n. =L, SFPEUSFP+RAY rMR2EICHE2 TSR 1 TO T
DAB Y MMZBWY T 55HEIE REDKSIZ SFPORE ZE ETHITL TR
YT RS,

NOTE srriosatAgnFIETT> TESL,
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X2-2 SFP OEY 1T (FRIOAKR—F)

(M

(1) SFP
(2) SFP XAvYE

(2) EmYsSLA
LAR—Z KO FIZTEAL, bA—%8-> TR 2 hx £,
M2-3 SFPMEYSL (ERIDKR—F)

(1) SFP
2) L/N\—

LRIESFPEUSFP+R Oy A2ERICHE TR A4 TOLEAIOR O Y kA
SRYSNTBEDHITT, LEDS S TDBESL, EROLSICLTRYSML

NOTE c<#E&awn, =L, SFP 8USFP+RO Yy MBI >TNE 2 A TOTF
fBlozOy FMASRYSNTIHERIF, REDELSIC SFP OREZEZLETHIZLT
MYSLTLESL,

NOT E srrrosatRBoFIETH>TIESL,
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M2-4 SFPOEYSML (FRIDKR—F)

(1) SFP
2) L/N—

SFPHELUSFP+OE YN LA LIZK LMESIE, LIA—FTALIIKET, b5
¢ ﬁ] DU—NDOAREEBEDAMICIETHLAA, bSO —NERYNTZEN
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2.2 QSFP+# &1 QSFP28 MELY {1+ LB Y 4% L

QSFP+1 X TN QSFP28 1%, EBEDEIREZ ANTZEETWMYMITEMOALEIT) 2N TEE
Er

L—HY—#ZFALTWET, (L—F—RIFERBHETHIZCIXFRZFEFEA, )
A ST AERESEEROTULY, APBBEELTOTOLY LEKLTILS
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. RS UL —NBIfESR (UL oREIh) EEELBIEENHYET, DS
A;I B, SUBEBLEREFEMAGLTIESL., XEORELRY FT.
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. FSUY—NOBRYFIHERYNLIE, BELUEICTHOAENVTEEN, 3
JE ﬂ DU—N\OBRYFFTEIVRYNLEBEICITS &, MRAEKAELSEE
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LR—%2KO X LicEE, hFv) EENRTLHETQSFP+ AL ET,
H2-5 QSFP+MDELY {1+

(1) QSFP+
(2) QSFP+XAwk

LERIFQSFP+R Oy FM2BRIZH 2 TWB 24 TOTRIDA —H Ry bRk—k

NOT E IZRY I REEDHTT, 2RICESTWRE2 A TOLBIOA —H %y bR
— MZERYMITE5E84, QSFP+ORZEZRLAEIZLTRMYMAFHFTLES
LY
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NOTE osFr+zay bALBICH o TS A A THRBOFIETT 2T EE LY,

NOTE osFrsnsatABOFIETITo> T EEL,
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LAN—Z RO HGRICTAL, bAA—&Fo TRV LET,
E2-6 QSFP+OEUYSL (L/N—441 TDI5EE)

(1) QSFP+
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K2-7 QSFP+DEUYSNL (FIETEA TDHE)
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Y IF2BEIE IT7A4N5—TILOBAZEELETHEICLTRYFIFTLES
LY,

QSFP+3$ &K UQSFP28IZH Y {F (1 5ZE L RBZDFIETITHA > TLZ&ELY,

ARV BDFRITOVTIE, THERA FHEAEl 2SBL TS,

28



) HIZ7AN\T—T)L (LCL BRI A)

K7 7 A N —T L, EEOERE AN E TR T, RO LEITY 2 ERTEET,
ARy Bk (hFy| EERTHETHALET,

B2-12 £T7AnN\7r—TL (LCLEEa®RI %) OEY fHF

(3)

1M

(1) £T7A4/5—TIL(LCT iHaRI43)
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4) HI7AN7—=T)L (MPOIXRYF)

T 7 AN =T L, EEOEBERE AN EE TR, WOALEITH) ZENTEET,
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AL ET,
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A 2R3 Tx—R5—TJJILERY D
—H AR T T —ADYIBLHE
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31 AVAITI—RHy—TJ)—&

AR EA V2T == R =T N ORI L TIORLET,
UTOr =7 /VITRERTEE L TORESRERH Y £

%31 AVEITT—RH5—T)L

R—k kSoo—n A8 T71—R F—JNL axy 4
1000BASE-X A— K | SFP-T 10BASE-T UTP #—7 v (352U 5801 RJ-45
: - axyH
100BASE-TX UTP #—7 v (7 3V 5L ) -
1000BASE-T UTP ¥ —7 L
(mo AT 5L E)
SFP-FX 100BASE-FX ~IVFET— KT 7 A =T )L LC2 &
(=27/7 7 v F£=50/125um) axXTH
VIV TFET— KT 7 A R —T )
(=27 /27 Z v FE=62.5/125um)
SFP-SX 1000BASE-SX ~IVFET— KT 7 A =T L
(=27/7 7 v F£=50/125um)
T IVTFE— KT 7 A RN —T )L
(=27/27 Z v FE=62.5/125um)
SFP-LX 1000BASE-LX ~IVFET— RN T 7 A =T L1
(=27/27 Z v F£=50/125um)
< NTFET— RHT 7 A N =T
(=27/7 7 v RF£E=62.5/125um)
VUTNVE—RRT 7 AN —T
(=7 /27 Z v F&E=10/125um)
SFP-LH 1000BASE-LH SUINE— R T AN —T
SFP-LHB 1000BASE-LHB (=27/27 7 v FE=10/125um)
ST NE— RDSANT 7 A S —T L
(=7 /27 Z v FEE=8/125um)
SFP-BX1U 1000BASE-BX10-U | > 7 E— R} T 7 A N"r—T )L LC1 &
S v RKf%= >
SFP-BX1D 1000BASE-BX10-D | (=7 /77> FE=10/125m) O
SFP-BX4U 1000BASE-BX40-U
SFP-BX4D 1000BASE-BX40-U
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R—+ Fooi—n 4B T—R F—JI ARG A
10GBASE-R SFPP-SR 10GBASE-SR TAFE— R T 7 A N —T LC2 &
R— b (=27 /7 5 v F£=50/125um) axy B

T NTFET— RET 7 A RN r—T )L
(=27/7 7 v F£&=62.5/125um)
SFPP-LR 10GBASE-LR SUINE— RET 7 A N —T
5w K% =
SFPP-ER 10GBASE-ER (=7/7 7 v FE=10/125pm)
SFPP-ZR 10GBASE-ZR
SFPP-BR1U 10GBASE-BR10-U YU NE— RHT 7 AN r—T L LC1 4%
S o RER= - =%
SFPP-BR1D 10GBASE-BR10-D (57777 > FE=10/125um) 7
SFPP-BR4U 10GBASE-BR40-U
SFPP-BR4D 10GBASE-BR40-D
40GBASE-R QSFP-SR4 40GBASE-SR4 ~NAFET— FRT 7 A =T N2 MPO12 &
R— b (27/2 7 v FE=50/125um) Q%K
(A4 F
UML)
QSFP-LR4 40GBASE-LR4 VU NE—RRT AN —T LC2 4%
QSFP-LR4A (27/27 5 v FE=10/125um) axyu
100GBASE-R | QSFP28-SR4 100GBASE-SR4 ~NANFET— FRT 7 A =T N2 MPO12 &
R—b (27/2 7 v FE=50/125um) D%y A
(T4 R
UML)
QSFP28-CW4 100GBASE-CWDM4 | ¥ > 7 VE— K7 7 A NAr—T L LC2 4%
S oo WER— -3
QSFP28-LR4 100GBASE-LR4 (27/27 v FEE=10/125um) axg s

QSFP28-4WDM-40

100GBASE-4WDM-40

*1 1000BASE-LX T~ /LFE— RKWET7T 7 A R HEHTAIEE, T—FR- 2T 4> a=r7 -

Ny Fa—FBRRETE, T—F-aryqva=r7 Ny Fa— RO, 62.5um
K77 AN E 50um KT 7 A NHTHERRDZ LITERELTIEE N,

*2 MPO 7 7 A N7 —T L OEOEHRT3 X% —2 (Type A, B, C) Y 4, MM &2 HE

NOTE

NOTE

Bt 2581208, EZEN/ANEDD TypeB 2L T 7230y,

RIFANT—TLIE, KEZRTFTIIRIBDEGSTORS Bm) 2FHEFE

FANT—TIVTEEBLARMOLHENESITLTLLEEL,

LTHEBL, REODT—TILIFEBDELICKRATENTENTLESWL, F
=, T 7ANGT—TILEMDA VR T —R5—TILHRET EE, *7

RIF7ANT—TIE, FHELTHRAT—TILLNMIBERERLTIZEL,
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32 RYRI—HOA3 T —ADYEBLH

3.2.1 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T

#3-2 10BASE-T / 100BASE-TX / 1000BASE-T #¥8{t#k

B B WAL
10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
A7 =Y 5Lk A7 =AY 5Lk TUNVA R
aadis NFAY 5L
{55 R 100m 100m 100m
(k)

#3-3 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T F > Eii&

RJ-45 ME LR
ELES 10BASE-T 1000BASE-T
100BASE-TX
1 215 (+) (A) EZIE AW (A)
2 =15 () (a) EZE AG) (a)
3 =5 () (B) EZEBM) (B)
4 At ™ ©) %A C() (©
5 At ™ (c) »“EfECH) (c)
6 »#E ) (b) EZEBG) (b)
7 At (D) EZE D) (D)
8 At ™ (d) “ZEDG) (d)

*1 A8 EDLDEMEMTHEE 3 L T ES W,

¥ VAR NTETH S0, 4% 8 EDOHEILA) @), B)E®), (C)&(C), (D):@z,
25 4 BEOBHAA) L @), B)LOEATIZLTIES,
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3.2.2 100BASE-FX

$3-4 100BASE-FX ¥pHR{t#k

' H ML
r—7 VFl < NVFE— K
a7/ s Ty R 50 / 125um 62.5/125um
{RIEHIR 500MHz-km 500MHz - km
DR 1.270~1.380pum

JeE(EES CHAME)

-23.0~-14.0dBm

-20.0~-14.0dBm

HZEES) CFI)

-31.0~-14.0dBm

HARERR (R i)

8.0dB

11.0dB

Rk B

2m~2km
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3.2.3

+&3-5

1000BASE-X

1000BASE-SX #3844

H H

MELH

r—7 Vi

~/NVFET—F

ay/r Ty FiE

50/125pm

62.5/125pum

(S

400MHz-km 500MHz-km

160MHz-km

200MHz-km

FLH LR

0.770~0.860um

JeE(EES CHAME)

-9.5~0dBm

HZEES) CFI)

-17.0~0dBm

HARERR (R i)

7.50B

Rk B

2~500m 2~550m

2~220m

2~275m

+&3-6

1000BASE-LX ¥ 4%

15 H

PR 4k

r—7 )Vl

< LFE— R*

T NE—FR

ay/)r Ty N

50/125um

62.5/125um

10/ 125um

{RIEAT I

400MHz-km 500MHz-km

500MHz-km

B HLER

1.270~1.355pm

JekfEES CFEMH)

-11.5~-3.0dBm

-11.0~-3.0dBm

HezAEE CFEMH)

-19.0~-3.0dBm

JefRERK (K AE)

7.5dB

8.0dB

ik

2~550m

2m~5km

*1 1000BASE-LX T~ /LFE— RKWET7 7 A R HEHTAIEE, T—FR-arT 4> a=r7 -
Ny Fa—RBRKRETT, E—F-arssra=r7 -y Fa— ROHEEE, 62.5um
K77 A NHE SOum T 7 A NHTERLZ LITEELTLIEIN,

#3-7 1000BASE-LH #pIE{t#5
H B MR ERR
r—7 VR U NE— R L7 NE—FR (DSF)
ar/r Ty REE 10/125um 8/125um
FE O R 1.540~1.570 u m
KREES) CEHHE) 0~+5.0dBm
JeRzfEE S CFEME) -22.0~0dBm
JetmiktRk (RRiE) 22.0dB*!
=ik ERHE 2m~70km

*1 JHREERD 5.0dB L FDOEENE, T v T 2 —H B L THEEZFHEL T E I,
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#3-8 1000BASE-BX ¥pIE{L#k

1# H IR
f BT =—R 1000BASE-BX10-U? | 1000BASE-BX10-D"! | 1000BASE-BX40-U2 | 1000BASE-BX40-D"2
r—7 VF& U NE— R
a7/ 7y Mg 10/125pum
FESEH LR 1.260~1.360 u m 1.480~1.500 u m 1.260~1.360 u m 1.480~1.500 u m
ZARM R 1.480~1.500 u m 1.260~1.360 u m 1.480~1.500 u m 1.260~1.360 x m
JEEEE ) CEEME) -9.0~-3.0dBm -3.0~+3.0dBm
NZlFES (W) -19.5~-3.0dBm -23.0~-3.0dBm
HAnERL (KH) 10.0dB 20.0dB™3
(PSLEL 0.5m~10km 0.5m~40km

*1 1000BASE-BX10-U & 1000BASE-BX10-D % 5[] T3
W:7y7AM)—2H, D: ¥ AN —L4H)

*2  1000BASE-BX40-U & 1000BASE-BX40-D % ] T i
U:7y7AR)—2F, D: FU A M) —240H)

*3 WAREIEEL 6.0dB LA T OHANE, T v 73— X &AL THREEZHEL T E0,

%3-9 1000BASE-LHB ¥I8t#x
E R MBI
r—7 )\ Fl T NE—FR v nE—FK (DSF)
a7/ s Ty R 10/125um 8/125um
FEEH DR 1.480~1.580 u m
JXEES CEHMHE) +2.0~+7.0dBm
HXZAFES CEHHE) -34.0~-9.0dBm
TAREHEK (oK fH) 36.0dB™
(EeEL 2m ~100km*? 2m ~100km

*1 JERIEHEAN 16.0dB L FOGATE, 7 v 73— F 2L THEZRE L TIZ30,
*2  100km F TIakd 2121%, s 20psinm « km LR DX 7 7 A N or—T )V 2+ %
PENRH Y F7,
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3.2.4 10GBASE-R

#3-10 10GBASE-SR 38 {t+#%

H B IR
r—7 V& ~/)LFE— N
a7 /7Ty R 50/125um 62.5/125um
IR 2 400MHz-km | 500MHz-km | 2000MHz-km | 4700MHz-km 160L\anZ' 200&:':'2'
TN 0.840~0.860 » m
YekfEE S CEHIE) -7.3~-1.0dBm
YeZA5E S CEHMm) -9.9"1~-1.0dBm
KfEEB K KiE) 2.6dB
Rk EERfE 2~66m 2~82m 2~300m 2~400m 2~26m 2m~33m
*1 informative
#3-11 10GBASE-LR #I8{L#
H B IR
=7 VFl U E— R
a7/ v Ty R 10/125um
FEH 1.260~1.355 u m
FEFEE CEYME) -8.2~+0.5dBm
HAFE S (CEBIE) -14.4*1~+0.5dBm
JeREEEL GRKMm) 6.2dB
{125 2m~10km
*1 informative
#3-12 10GBASE-ER 3 {t1k
H B LYBE R &
r—7 VA TN E— R
a7 /v Ty REE 10/ 125pm
FEHHDIERE 1.530~1.565um

JekfEEN CFEMH)

-4.7~+4.0dBm

KZAFEN CFHfE) -15.8"1~-1.0dBm
HlEREER (KE) 11.1dB™2
Lrapeicel 1 2m~40km

*1 informative

*2 JURFEEK 5.0dB LU FOBEAIE, KT v T = 2 L THRAZFEL TIES,
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3-13 10GBASE-ZR Y384k

H B ML
r—7 YU NE— R
a7/7 7y R 10/ 125um
DR 1.530~1.565um
KHEES CEHE) 0~+4.0dBm
NZIFES (FHH) -24.0~-7.0dBm
MR (K fH) 24.0dB™
R PR 2m~80km

*1 JUREHEK 15.0dB LT O%EE, KT v T x—F 2 L THREAEZFHIE L TIZSuy,

#3-14 10GBASE-BR #¥{t#%

' H MR
f BT z—R 10GBASE-BR10-U"! | 10GBASE-BR10-D*! | 10GBASE-BR40-U2 | 10GBASE-BR40-D*2
r—7 VFR U NE—FR
a7/s 7y R 10/ 125um
FERP LR 1.260~1.280 u m 1.320~1.340 u m 1.260~1.280 u m 1.320~1.340 u m
ZAEWE 1.320~1.340 u m 1.260~1.280 u m 1.320~1.340u m 1.260~1.280 u m
JeREET) CEEHE) -8.2"3~+0.5dBm 0"3~+5,0dBm
HEAZES CEHAIE) -14.4"3~+0.5dBm -21.2"3~-9.0dBm
AR (R R fE) 6.2dB™3 21.2dB*3"
(FRPELEL 2m~10km 2m~40km

*1 10GBASE-BR10-U & 10GBASE-BR10-D #% s\ Cfifi H
U: 7y FAR)—L, D: X702 KU —5H)
*2  10GBASE-BR40-U & 10GBASE-BR40-D % %ff Cfi F
(U: 7y 7AR)—1F, D: ¥ Z Y —21H)

*3 informative

4 WAGEEEN 14dB LLFOHANE, Ty 73— F &AL THREZFHBE L TIEEN,
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3.2.5 40GBASE-R

$3-15 40GBASE-SR4 I3 {+#

H H IR R
r—7 V& < VTFE—F
a7/ Ty RE 50 / 125um
{EREHIR 2000MHz = km 4700MHz + km

B o R

0.840~0.860um

FEEFEEN (K L—r OFHHE) -7.6~+2.4dBm
KZEESN (KL —r OIFHBIHE) -9.5~+2.4dBm
HEEEK (&L —r OfKE) 1.9dB
{R R 0.5m~100m 0.5m~150m
#3-16 40GBASE-LR4 #¥2{t#%
H B W
r—7 )Lk U NE— R
a7 /77y R 10/125um
FE L& 1.2645~1.2775um

1.2845~1.2975um

1.3045~1.3175um
1.3245~1.3375um
JREES (L — O fE) -7.0"2~+2.3dBm
HEEEN (L — OB (K E)) +8.3dBm™!
HEEES (FL—r D OMA™) -4.0~+3.5dBm
JeREES (G L — 2 O fE) -13.7"2~+2.3dBm
JefEE S (B L — D OMAS (R R H) ) -11.5dBm*2
R LR 2m~10km
*1 N U— A =2 EDOWESRE AN TOCREENEZWET 2546, BT LRESROERKD
HERRDHFPANTH D Z L 2R L T HRIEEIT> T TEE WY,
*2 informative
*3  Optical Modulation Amplitude
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3.2.6 100GBASE-R

$23-17 100GBASE-SR4 ¥pHR{t#%

H H IR R
r—7 V& < VTFE—F
a7/ Ty RE 50 / 125um
{EREHIR 2000MHz = km 4700MHz + km

B o R

0.840~0.860um

JEREEN (FL— D) -8.4~+2.4dBm
HZAZES (&L — 2 OFHHE) -10.3"1~+2.4dBm
e sl 0.5m~70m 0.5m~100m
*1 informative
#&3-18 100GBASE-CWDM4 #) 8 {+45%
EH B MBI
—7 )\ Fl I E— R
a7 /7Ty R 10/ 125um
LI E 1.2645~1.2775um
1.2845~1.2975um
1.3045~1.3175um
1.3245~1.3375um
HHEES (& L— DFEH) -6.5"2~+2.50Bm
JREES (&L — v OFHfE (oK) ) +8.5dBm"!
HEEE (& L— D OMA™) -4.0~+2.5dBm
HZEES (& L— v OFEH) -11.5"2~+2.5dBm
FZEES (FL—2r D OMA™ (F k) -10.0dBm*2
Rk B 2m~2km
*1 N U— A =2 EDOWESRE AN TOCREENZWET 2546, BT LRESROERKD
HERRDHFPANTH D Z L 2R L THHRIEEIT> T TZE WY,
*2 informative
*3  Optical Modulation Amplitude
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#3-19 100GBASE-LR4 ¥piB{t4%

H B ML

=7 VFE U NE— R

a7/7 7y R 10/ 125um

DR 1.29453~1.29659um
1.29902~1.30109um
1.30354~1.30563um
1.30809~1.31019um

HEEES (&L —r OFHEHE) -4.3"2~+4,5dBm

WEHEES (L — 1 OFEHE (R RE)) +10.5dBm™!

JEREESN (- L— D OMA™) -1.3~+4.5dBm

MEARES (F L— v OFHE) -10.6"2~+4.5dBm

IZAEES (B 1— D OMA® (i RfE) ) -8.6dBm"2

R PR 2m~10km

*1 R U— A= 2 EDORERE AN TOEREENZHET 2546, BT 2 HEROEMRKD

HRROFHNTH D Z & 2R L THLREEZITo TSIV,

*2 informative
*3  Optical Modulation Amplitude

#3-20 100GBASE-4WDM-40 #pIEi4k

IE H YIER A%
=7 VFl I E— R
ar/r Ty R 10/125um
FHAH LI E 1.29453~1.29659um
1.29902~1.30109um
1.30354~1.30563um
1.30809~1.31019um
HEEES (KL —r DFHH) -2.5"2~+6.5dBm
JRIFEE S (L — 2 OfE (oK) ) +12.5dBm™
WEEEBSH (%L — D OMA™) +0.5~+6.5dBm

WZAEE S (&L — 2 DOYHE) -20.5"2~-3.5dBm™
WNZIEES (L —2 D OMA® R KE)) -18.5dBm™2
rapeicel 1 2m~40km

*1 AU = A= FHOREGRE MO TRREBENZHET 256, HHT DHESROERKD)

HROFHHANTH S Z L 2R L THLREZIT> TS ZEN,

*2 informative
*3  Optical Modulation Amplitude

*4 OUREHEKD 10dB L FOGEIE, 7y T3 —Z 2 L THEAZFE L T 7ZS 0,
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T8RA  BRAE

f183A.1 RS Uo—n\DRaART 2 DERT

Mooy —n_ONaxy ZOiERmIE, LLFOFRIETIT/RVWET,

QI L—HY—#ZFALTWET, (L—F—RIFERBHATHICIZRZFEFEA. )
AI B GASEREEEOTALOTIESL,

NOTE UTIE, SFPOXIRY 2 &FERTIBEBEDH TY, SFP+, QSFP+HE LU
QSFP28MDH ARV A EFRT H15EH, RHEDOFIETIToTLEEELY,

EEAMBLIOR Y NU—0 A4 27 =2 — AENOTERT D T oo —R"E2R0 AL ET
(WA LFIEIFHEEDONN— R 27 ~v=a TV ESR LTI
ITTHRALZ—EEHL, axr Z2NOTH, T2V &2RELET,

H A1 daxy 42 &7 )L—)LiGE

(1)/&!_:‘\

(2)

(1) Zz)L—)LiFE (S0 HA)
(2) aRy4A

ABELE  TEEIAOIZIAS - EEATIHAL AROECTRALELNTR
= B 0 KSOREERYET.

iﬁ ﬂ I7FRA—FRIARVZBFRAOLDEFEALTSEEN, Kaxy 25
RAUNADLOZEFERTLHE, ToI—ILEEEZFTEBNALHY FT,

ﬂ ﬁ] TII—IIHEEICITERE—0/ ZILPERBANLGZNESICLTLES
L, BEORRERY T,

NOTE ITHARA—OWMYFWNZDONTIE, TF7HFREZ—OWMYFWGRAEFSELT
&Ly,
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183A2 KT 7ANT—TILDER

T 7 AN =T NDaxy ZOERIE, LTFOFIETITRVWET,

:Ia-_ L—H—REFEALTVET. (L—F—REEBBSHTAICEEA T A, )
AI B ERSEBEEROTABLTIEEL,

[(RFv T 1]
T AL —ZERA L, ax7 ZEWHMOZH, 1TV ERELET,
A2 ax9%2&ET)L—IViE

(1) Zz)L—)LimE

(2) Kaxrv%

BK H= ARERNADITHFRE—%ERATE5E1E KROESTHEALAEVTLE
AE [=] T, KEOBERERYET,

iﬁ ﬂ IT7FRE—FRIARVZBERAOLDEFEAL TSI, ary 25
RAUNDIDZEERTSE, JzI—LigEEFTBNLIHY FT,

ﬂ ﬁ] TI)—JUEIZITERE—0O/ ZILOPRBIMfMNLGENESIZLTLESL,
HWEORRERY FT,

NOTE IT7HARA—OWMYFWNZDONTIE, TF7HFREZ—OWMYFWGRAFSELT
{f2&0y,

f152-3



(RFv T 2]

Semxs 27 —F— (U= ZA7) 2L, 7=/—VuEllfiaE LiciEn il
%Lij‘@

A-3 T I )L—)LIREOFER

iﬁ%ﬂ aArvE0)—F—1F FERAOLOZEFEALTILESL, FRUMIOLDZE
FERYDE, T REEEDTEBAAHYET,

iﬁ. ﬂ BRI AHEE, BEIGATHLATFEWTLEEWN, Zz—/ILimEEEDT
BN HYFET,

NOT E KAXRIRZI)—F—ORYFLWNZDOWTIK, ZIARI29 ) —F—DOFHHAEE
EERLTIEEL,

1 §%-4
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